扬州市见义勇为基金会
关于给杨福连同志颁发奖金的决定
扬义字〔2022〕72号
杨福连，男，1972年12月生，江苏灌云人，扬州市自由职业者。
2022年11月17日中午12时30分，杨福连在市区大虹桥路盆景园附近游玩，突然听到“噗通”落水声，随即有围观群众高呼救人。杨福连未作犹豫，直接跳入湖中，将一女孩拖至岸边安顿好后，就离开了现场。回到家，换掉身上潮湿的衣服，杨福连又返回现场，看见有接警的民警在现场处理。此时，杨福连也被围观知情者认出是刚才救人的英雄。经了解，被救女孩王某某系心情不好，一时想不开欲跳河自尽，被杨福连迅即救出。
杨福连同志发现他人落水有难，毫不犹豫地跳入湖中营救，避免了意外发生，挽救了一个年轻的生命，展现了人间大爱，为维护社会的安宁和谐和扬州的精神文明建设做出了贡献。为倡导见义勇为精神，根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市见义勇为基金会奖励抚恤补助办法》，经研究决定，给杨福连同志颁发奖金2000元。
2022年12月14日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

- 2 -